
MUNrcípro DE MARMELETRo
I'¿21

ESTADo oo peRRuÁ

AVISo DE HoMor,oçaçÃo
pnncÃo plnrnoNlco N" l4u202r- pMM - coM ITEM ExcLUSryo pARA ME E Epp

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 2221202I-LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.

Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregño FletrônÍco no l4l/2021- PMM, cujo objeto é

a contrataçõo de empresa para fornecimento de CBUQ - Concreto Betuminoso Usinado a Quente -
Faixa C e pedra graduada, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. A empresa
habilitada é:

A empresa PAVMAR CONSTRUTQRA DE OBRAS LTDA, inscrita no CNPJA4F sob o no
79.569.398/0001-31, vencedora no item 01, perfazendo o valor total de R$ 241.750,00 (duzentos e
quarenta e um mil setecentos e cinquenta reais).

Marmeleiro, 16 de dezembro de

CNPJ: 76.205.665/0001 -01

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 -CEP 85.615-000
E-mail: licitacao@rna-ulrelejr.upleay,h-1-Jiertama02(¿ruiulæ-l-ejnp-j:cay.,lr - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105



1¿3
P

UH¡¡

DIÁRIO OFICIAL ETETRONICO
MUNICfPIO DE MARMETEIRO - PARANÁ

SEXTA-FEIRA,17 DE DEZEMBRO DE 2021 i ANO: V 
I

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃ,O No: u33- 10 Pág(s)

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 16 de dezembro de2021
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 16 de dezembro de 2021

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

AVISO DE HOMOLOGAçÃO PREGÃO ELETRÔN|CO No 139t2021- pMM - EXCLUSTVO PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 22012021-LIC

_ MODALIDADE: Registro de Preços.
^TlPo: Menor preçoinitário por iiem.

Torna pública a Homologaçäo e Adjudicaçäo Pregão Eletrônico no 13912021 - PMM, cujo objeto é a contratação de
empresa para efetuar serviços de instalaçäo, manutençäo, reparo, limpeza, recarga e fornecimento de peças para
condicionador de ar, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. As empresas habilitadas såo:
A empresa R.A. CATTUCI - ElRELl, inscrita no CNPJ/MF sob o no 16.697.92710001-62, vencedora nos itens 05, 11 e 16,
perfazendo o valor total de R$ 33.240,70 (trinta e três mil duzentos e quarenta reais e setenta centavos).
Aempresa M. VESSLING LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n'26.171.407t0001-75, vencedora nos itens 01,02,03,04,
06, 07, 08, 09, 10,12,13,14,15,17,18, 19, 20,21,22,23,24 e25, perfazendo o valor totalde R$ 117.269,00 (cento e
dezessete mil duzentos e sessenta e nove reais).

Marmeleiro, 16 de dezembro de 2021.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

Avlso DE HoMoLoGAçÃo pREGÃo ELETRÔNtco No 141tzo2t -'' pMM - coM |TEM
EXC¡.USIVO PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 22212021-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item,

u^'Torna pÚblica a Homologaçäo e Adjudicaçäo Pregåo Eletrônico no 14112021 - PMM, cujo objeto é a contrataçäo de
empresa para fornecimento de CBUQ - Concreto Betuminoso Usinado a Quente - Faixa C e pedra graduada, atendendo
as necessidades dos Departamentos solicitantes. A empresa habilitada é:
A empresa PAVIMAR CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 79.569.398/0001-31, vencedora
no item 01, perfazendo o valor total de R$ 241.750,00 (duzentos e quarenta e um mil setecentos e cinquenta reais).

Marmeleiro, 16 de dezembro de 2021.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

EXTRATO PARA PUBLICAçÃO renrvro DE RESCTSÃO DO CONTRATO DE PRESTAçÃO DE
SERVIçOS No 078/2020 Chamamento Priblico 005/2019 - PMM e lnexlgibilldade de Licitação no

02212020

CONTRATANTE: MUNIC[PIO OE MARMELEIRO
CONTRATADO: PRISCILA PASCHOALI MACHADO
OBJETO: Rescisäo amigáveldo Contrato de Prestaçäo de Serviços no 07812020.
DATA DE ASSINATURA: 15 de dezembro de2021.

Dlárlo Oflclal Asslnado Eletron¡camente com Certlflcado Padrão ICP-
Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsória22OO-2 do Art. 10c de 24.08.01 da tcP-Brastl

O Munlcfplo de Marmelelro dá garantla da autentlc¡dade deste
documento, desde que vlsual¡zado através de

htto://ww.marmelelro,pr.sov.brl no llnk Dlárlo Ofìc¡al.

lcP
Brasil
Þr

Página 5

I n lcro



Prefeitura Municipal de Marmeleiro
¡ltn¡m ¡^R¡ runt.kì^c,\o

^l^ 
trt ¡Fdstno oÍrnt.cosN.Nr¡otl

¡RÉ0i0tr.t:tnl)NßtF t:t4o:l(rN r f, 

^1 ^ñn:. 
[il Nt(Í110 Dt 

^t^Ì[f,tt 
rRo

(0Xl¡^Î^DÁr Dlìl tNtl 
^ 

SOIrZ^ t_rD^

ti IO
ns t4fl

ID

g

l1

nsilxM,r o ¡ilt

5
r!{,t0

n ¡¡ETfINIP

0¡ ll ¡lrsruN ¡,r8t¡0

t¡

OJ t! ¡nIMill[r

tl

I ilf

Í¡
t ltr td,)¡ l¡7,r1

t0 nt llrfi

2 CN ú2{

7 t¡uiluv tt:,t0

t¡ t($fuü 2l,E ll{,to

r[tilfuÈt tm,N

lJn.

l2

lÌ tt¡\!uñt

¡, ð

t, lq00

l0 fIIituÀt J@,m

?

1

¡mN tlJ.Ø

lttto [ß0N ¡$,s

A
tt

¡dl0

¡6¡0
DS t:m,m

Y

¿1P
ÊnÌ^10ttrR^!uü,tc^çÀo

^f DÙ¡[orsttoDlr¡ncosñloJDet
mEorlo Ìl.ElrôNtco N. t.r¡r,t

c0Nh^f 
^MÍ 

[(rNtcl¡¡o oti M¡¡Àtf LEtnô(GffìT^D^- lnf, coMiRcto DÌ st¡¡¡trtrMos t^n^ tNronit,(rÍ-^ Ântt.ll[JlîO: Á lñthilqhdr n$hh,d! pNßFh4ilthtod,Étdtúd riilr,.rÈtndrt:

Àkmddm t7ücilcr¡ìkoi.¡0:t,

rrGfô¿.Mr,¡ildò

tixilt^rc t^il^ ruüt.( Ác^o
slf nfNrx) ùiRù(t 

^ilnvo ^o

sonv^n[ [ 
^5\CStO¡t^ 

t,] o^

[Í,,i!ùêLD, ú & d¿Lñ[fr Jê r0]r
T¡fuhLNIhil

¡t.th,¿rlhñÈ[h

r$il1^f th(Áruilt (,^çÀ¡!
tfiRCEr(r tm$o^Drnvô^o

cnrrt^to I rn$r^(^o t{.sr(v¡çrav rnr¡n9
.n"rontnr ,. .u,*,.rr,r'l'it*Tnlñk'* d¡?ns ' ilßs
foNl¡¡T^D^: tDt Dt sNVOf,rrNlNroDH sortw^nt:f: 

^s\¡iloR¡^ 
¡ ,o^rrrilo: dnw & pù & a.q¡ìcÿrtñh roñrñruj !d F!il. d.,rtü,s;b hd¡r. úó

ldlú do tNN *uùúLdd Dr úktnú¡

¡t.m il6,i0
It I! 1ts ¡&,i0

r!
:&,.N0

I' t¡ SDK

l0 6 $DK

II sD(

ti so(
140t0

,n il? fDK
t.Ð¡Jn

sD(:7 t0
ÑD am,m

¡i t3t srx

10 sD(

JO t ÙP ¡!ø 3DK
¡NloRMÁ1tC,{ ú,ñ

t¡ SDN
:¡,F ¿t¡.30

SDßt: t¡

il l! sn(
Ld

lt SDK

It

It J' SDK
¡riJ0 t,¡t¡,t0

!9 6 s0R tttû llt,&

t
trIOFN

IJ
¡:,M 610.m

l2

0t t:

{lt,!3 3m,t0

trlMklFl d! Sil(,
lx,r trt,f J4.ü:.J0

rR,\reu:rìx¡i(uq^o ï vrct:Nct^ 
^Dnlv^Do: 

Ftñ Fdtdo d. lz tdûrì ñr*r, u.oil,r dd

öËi';¡:ÍiïtiÏ.it'';T it¿'ilì:i..llf ìîllïÏ :'.iüt ",.-,.,¡iru(u: Lôñr.r dù nhñct.t¡', fihd. e Èðn{
Àíomdotó, I ? d( dil¡ñbo dc 20I.

rrlloùk tibf
¡EÍltbd. MMdch,

Apadk dâs 08:30 horår do dla 20 do dozem-

RECEBII\¡ENTo DAS PROPOSTAST Ató às mi00 horãs do dtr f3
DE DISPUTA DE PREçOS; às 09100 horas do dta l3 delanBho

AVISO DE

ME E EPP

lodãs 8s r€forénclas

t5
do

15 d6

PMI\4,

são:

Pr€lôlto

PREGÄo

n0

sorá

n0

2021.

6€9ugl

PARA

2021

t7t.407/0001-
r7, r8, 1S.20,
d62ßselâ mll

o n' 26.

no CNPJiì.iF
lolal de R$

lnt6módlo do

ELETRôNlcoPREGÄO

aI.

FORO;

2021.

PARA ME E EPÞ

reunlöe6

propG.

månlldorss

€ quanlldads
malrdals,

de Seruiços no 078/2020.

022t2020


